

GULDKYSTENS TØMRER OG SNEDKER ENTREPRISE ApS

Olsbækdal 5
2670 Greve

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2018

Palle Frandsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GULDKYSTENS TØMRER OG SNEDKER ENTREPRISE ApS
 Olsbækdal 5
 2670 Greve

 Telefonnummer: 43699934

 CVR-nr: 29796025
 Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i Aktiviteter og Økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 251.791 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		788.485	785.303
Personaleomkostninger	1	-341.669	-321.785
Resultat af ordinær primær drift		446.816	463.518
Andre finansielle indtægter		335	144.726
Andre finansielle omkostninger		-123.410	-134.790
Ordinært resultat før skat		323.741	473.454
Skat af årets resultat		-71.950	-105.335
Årets resultat		251.791	368.119
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		251.791	368.119
I alt		251.791	368.119

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		2.844.850	2.844.850
Materielle anlægsaktiver i alt		2.844.850	2.844.850
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.375.853	2.443.928
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.375.853	2.443.928
Anlægsaktiver i alt		5.220.703	5.288.778
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.570	38.352
Andre tilgodehavender		4.645	102.617
Tilgodehavender i alt		6.215	140.969
Likvide beholdninger		599.868	346.412
Omsætningsaktiver i alt		606.083	487.381
Aktiver i alt		5.826.786	5.776.159

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.000	3.000
Andre reserver		1.225.500	1.225.500
Overført resultat		2.257.306	2.005.515
Egenkapital i alt		3.610.806	3.359.015
Hensættelse til udskudt skat		24.784	12.517
Hensatte forpligtelser i alt		24.784	12.517
Gæld til realkreditinstitutter		1.921.724	2.009.360
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.921.724	2.009.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.685	51.213
Skyldig selskabsskat		94.395	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.926	229.103
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.065	114.951
Periodeafgrænsningsposter		18.401	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		269.472	395.267
Gældsforpligtelser i alt		2.191.196	2.417.144
Passiver i alt		5.826.786	5.776.159

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.000	1.225.500	2.005.515	3.359.015
Årets resultat				251.791	251.791
Egenkapital, ultimo	125.000	3.000	1.225.500	2.257.306	3.610.806

Noter

1. Personalemkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	326.444	311.036
Pensionsbidrag	11.183	3.155
Andre omkostninger til social sikring	4.042	7.594
	341.669	321.785